
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 015, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Indicar os conselheiros abaixo como representantes do COUNI na comissão a ser
instituída  para  fins  de  revisão  das  Normas  de  Avaliação  de  Pessoal  Docente  para
Desenvolvimento na Carreira do Magistério Superior:

 Prof. Rogério Silva Pereira

 Prof.ª Selma Helena Marchiori Hashimoto

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 015, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

